
\ ,j

Jalan Gajah Mada Nomor 2 Samarinda Kode Pos 75121 Kalimantan Timur
Telepon: (0541) 733333 Fax (0541) 737762 -742111

Website: http://kaltimprov.go.id

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Otonom Provinsi
Kalimantan Barat, Kalimantan Selatan Dan
Kalimantan Timur (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1956 Nomor 65, Tambahan Lembaga
Negara Republik Indonesia Nomor 1106) sebagaimana
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 10
Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerah Swatantra
Propinsi Kalimantan Tengah dan Pengubahan Undang
Undang Nomor 25 Tahun 1956 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 53, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1284);

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945;

a. bahwa dengan terbitnya Peraturan Pemerintah Nomor
12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah
dan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun
2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan
Daerah, maka Peraturan Gubernur Kalimantan Timur
Nomor 7 Tahun 2013 tentang Batas Uang Persediaan
dan Ganti Uang Pada Satuan Kerja Perangkat Daerah
sudah tidak sesuai lagi, sehingga perlu dicabut;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan
Gubernur Kalimantan Timur tentang Pencabutan Atas
Peraturan Gubernur Kalimantan Timur Nomor 7
Tahun 2013 tentang Batas Uang Persediaan dan Ganti
Uang pada Satuan Kerja Perangkat Daerah;

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA,

GUBERNURKALIMANTANTIMUR,

Mengingat

Menimbang

TENTANG

PENCABUTANATASPERATURANGUBERNURKALIMANTANTIMURNOMOR7
TAHUN2013 TENTANGBATASUANGPERSEDIAANDANGANTIUANG

PADASATUANKERJAPERANGKATDAERAH
DI LINGKUNGANPEMERINTAHPROVINSIKALIMANTANTIMUR

SALINAN
PERATURANGUBERNURKALIMANTANTIMUR

NOMOR3 TAHUN2022

GUBERNUR KALIMANTAN TlMUR



Peraturan Gubemur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Pasal2

Peraturan Gubemur Kalimantan Timur Nomor 7 Tahun 2013 tentang Batas
Uang Persediaan Dan Ganti Uang Pada Satuan Kerja Perangkat Daerah Di
Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur dicabut dan dinyatakan
tidak berlaku.

I

Pasall

KALIMANTANTIMUR NOMOR 7 TAHUN2013 TENTANG
BATAS UANG PERSEDIAAN DAN GANTI UANG PADA
SATUANKERJA PERANGKATDAERAHDI LINGKUNGAN
PEMERINTAHPROVINSIKALIMANTANTIMUR.

GUBERNURPERATURANATASPENCABUTANMenetapkan

MEMUTUSKAN:

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun
2020 tentang Pedoman teknis Pengelolaan Keuangan
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020
Nomor 1781);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020
tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5165);

2



--- -ROZANIERAWADI
NIP. 197101241997031007

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIATDAERAH PROVoKALTIM

KEPALABIRO HUKUM,

~

BERITADAERAH PROVINSI KALIMANTANTIMURTAHUN2022 NOMOR 2.

MUHAMMADSA'BANI

ttd

Diundangkan di Samarinda
pada tanggal 28 Januari 2022

SEKRETARIS DAERAH
PROVINSI KALIMANTANTIMUR,

ISRANNOOR

ttd

Ditetapkan di Samarinda
pada tanggal28 Januari 2022
GUBERNUR KALIMANTANTIMUR,

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi
Kalimantan Timur.

3

.,


